Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

,l
l

Santa Teresa/ES, 11 de Outubro de 2017.

oF/cMST/No 050/ 2017

Prezado Senhor,

Temos a honra de encaminhar à apreciação de Vossa Senhoria, REQUERIMENTO No

08212017, de autoria dos Vereadores BrazBraun - PPS e Professor Giovane Prando -
PEN, aprovado na Sessão Ordinária realizada no dia 10 de outubro p. transato.

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

Ao Senhor
DR. ENIO BERGOLI DA COSTA
Diretor Geral do DER/ES
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes - 1501, llha de Santa Maria
cEP: 29.051.015 - V|TÓRh/ES

Presidente

Rua Darly Nerty Vervloel, 434 - Centro - Telefax (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Identificador: 34003100330031003A00540052004100 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.br/spl/autenticidade.